

Referat høstmøte 2008

Årets høstmøte ble avholdt på Lundamo kro den 27. november. Det var 17 stk til stedet.

Sak 1: årets kurs

Årets vinterkurs fikk positive tilbakemeldinger ved at de varte over 2 dager på hver plass. Fylkesnemda kommer ikke til å legge opp kursene i 2009. Det vil være opp til lokal lagene å arrangere vinterkurs i sine kretser. Dette da vinterkursene har blitt en stor utgift for nemda. Nå blir det opp til lokal lagene å ta tak, og ved å få større ansvarsfølelse for kursene, tror vi oppmøte kommer til å bedres. Fylkesnemda vil selvfølgelig være behjelpelig med instruktør, men som nevnt tidligere må lokal lagene ta ansvar for utgiftene. Dette ble det enighet om på høstmøte. Det blir opp til lokal lagene om de vil ha åpen trening, noe som anbefales for miljøets skyld.

Det har vært veldig positive tilbake meldinger på teori kurset på Støren, med påfølgende praktisk trening.

Sak 2: Prøver 2008

Det var totalt 205 startende på prøvene i Sør-Trøndelag. Dette må sies å være bra, men det er fortsatt litt få som starter i kl 1 Dette må vi bli flinke til å motivere flest mulig til å bli med på. Neste år økes mest sannsynlig kravet til godkjent kl 1 prøve.

Det kom ett ønske om å vente med kl 1 prøver til august for å få trent unghundene noe utover sommeren før første prøve.

Lokallagene må i løpet av januar gi tilbake melding om de ønsker å arrangere prøve i 2009

Sak 3: Året 2009

Vi får videreføre mye av det positive som skjedde i 2008, men kanskje skal vi satse litt mer på videregående gruppen, da det ofte blir fokusert på nybegynnere. Dette håper vi fører til ett løft på nivået i fylke.

Det vurderes også samarbeid med andre fylker når det gjelder kurs og prøver.

Lokal lagene oppfordres til å gi en påskjønnelse til de som klarer bruksprøve på hundene sine.

Det trenges flere dommere og instruktører. Kom med forslag til nemda (snakk gjerne med de/den det gjelder først).

Sak 4: Hjemmesiden

Det kom ett ønske om oppdatering på liste over instruktører og dommere i fylke.

Alle oppfordres til å sende tips, bilder og beskjeder til hjemmesiden og web ansvarlig.

Hjemmesiden å fungere bedre nå en på lenge, så takk til Siv Fremo.

Sak 5: Premieutdeling

Vinnere av årets unghund cupen ble Sylvi Bø med Nero, og Per Fremo med Sam

Vinner av voksen hund cupen ble Helle Marcuslund med Taff

Fylkesmester 2008 ble Helle Marcuslund og Taff.

Sak 6: Nytt medlem til nemda

Per Fremo går ut av fylkesnemda nå i år, så lokal lagene må komme med forslag til nytt medlem snarest.

Sak 7: Eventuelt

Det er kommet inn forslag til nemda fra Helle Marcuslund om å omdanne gjeterhund nemda til gjeterhundlag. De fleste på høstmøte var positive til forslaget, men noen lurte litt på hvordan forholdet til Sør-Trøndelag sa og geit ville bli. Noen trodde dette forslaget ville føre til færre aktive i gjeterhund miljøet.

Forslaget sendes ut på høring til lokal lagene som må gi tilbake melding innen 1. mars 2009.

Stein Svedal kom med forslag om kvalitets sikring av de prøvene som skulle benyttes til uttaksprøver. Dette er noe nemda må se mer på. Han var også misfornøyd med årets påmeldings system til Norges serie prøvene. Dette tar vi med oss til evalueringen av Norges serien.

God jul til Alle, så gleder vi oss til ett nytt godt gjeterhund år!

Mvh

Per Fremo

Kåre Ola Botnan

Svein-Helge Herrmann